



Biuro Rzecznika Praw Dziecka
ul. Przemysłowa 30/32, 00-450 Warszawa
tel. (22) 583 66 00, fax (22) 583 66 96

Warszawa, 22 marca 2018 r.

ADM.260.2.2018.EW
(w odp. należy podać nr sprawy)

Do Wykonawców postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zawiadamiam, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka, ogłoszonym w BZP w dniu 20 marca 2018 r. pod nr 533648-N-2018, wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści SIWZ. Wyjaśnienia Zamawiającego wraz z treścią pytań przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1

Dotyczy pozycja IV Grupa I Gwizdek. Na stanie jest 100szt. producent nie przewiduje sprowadzenia, produkt został wycofany z oferty. Czy zamawiający dopuszcza inny model który pozwoli na umieszczenie czytelnie logotypu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza innych modeli gwizdka.

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy znakowanie na kubku ceramicznym RIS ma być z jednej czy z obydwu stron.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nadruk na kubku ceramicznym RIS ma być dwustronny.

Pytanie nr 3

Poz. I magnes –wnoszę o dopuszczenie próbki w zbliżonych wymiarach wraz ze złożeniem oświadczenia, że docelowo produkowane magnesy będą w wymaganych specyfikacją wymiarach

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami rozdz. III SIWZ Zamawiający dopuścił złożenie próbek magnesów w innym rozmiarze, niż określony w SOPZ.

Pytanie nr 4

Poz. VI pendrive –wnoszę o dopuszczenie próbki w postaci atrapy lub o innej pojemności wraz ze złożeniem oświadczenia, że docelowo pendrive'y będą dostarczone w wymaganej specyfikacją pojemnością.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza złożenie próbki pendrive'a o innej pojemności niż w opisie, ale nie dopuszcza przesyłania atrapy.

Pytanie nr 5

Poz. VIII słuchawki – słuchawki są wykonane z plastiku, proszę o zmianę opisu w zakresie materiału. Czy dopuszcza się aby niektóre elementy były wykonane z przezroczystego plastiku? Taki produkt posiada kabel ok. 124 cm, w wypadku jego dopuszczenia wnoszę o zmianę opisu w tym zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego:

W SOPZ w opisie przedmiotu XVI. Słuchawki z podstawką jest błąd. Materiał produktu to plastik nie metal i Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu w tym zakresie. Zamawiający dopuszcza przezroczyste elementy. Długość kabla oferowanego przedmiotu może odbiegać od wskazanej w opisie przedmiotu (ok. 1170 mm), tzn. Zamawiający dopuści różnicę długości +/- 20% względem wskazanej w SOPZ.

Pytanie nr 6

Poz. IX zestaw – wnoszę o dopuszczenie tolerancji w wymiarach +/- 5% oraz dopuszczenie ilości kolorowanek w przedziale 12–20 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach zestawu +/- 5% względem wskazanych w SOPZ. Zamawiający dopuszcza również większą ilość kolorowanek w zestawie.

Pytanie nr 7

VI. Kubek ceramiczny RIS– Proszę o dopuszczenie przesłania Państwu próbki kubka z białym środkiem, z zaznaczeniem, że docelowa wersja będzie miała wewnątrz o kolorze niebieskim. Barwienie wewnętrzne jest specjalnym procesem, który stosuje się na białych kubkach dopiero na etapie produkcji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza złożenia próbki kubka ceramicznego, który ma środek w innym kolorze niż wskazany w SOPZ.

Pytanie nr 8

Pytanie dotyczy grupy I pozycja V, IX Torba i koszulki – w opisie podają Państwo druk cyfrowy DTG. Patrząc na rozmieszczenie nadruku na dolnej części koszulki nadruk dochodzi do samego końca koszulki w druku DTG nie jest to możliwe ponieważ głowica nie ma możliwości wydrukowania na samej krawędzi koszulki, nawet jeśli dojdzie do końca nadruk w tym miejscu może się różnić przez nie dodruk na końcach koszulki gdzie idzie szew. Po drugie nadruki DTG nie są trwałe na długi czas użytkowania. Takie aplikacje drukują się sitodrukiem transferowych gdzie można wydrukować i nanieść nadruk do samej niemalże krawędzi koszulki, lub metoda która się w ogóle nie różni od DTG a nawet jest bardziej precyzyjna w odzwierciedleniu przejść tonalnych nadruku metoda transferu farbami ekologicznymi wodnymi transfer offsetowy, Jakość jest bardzo trwała i nadruk jest bardzo elastyczny poprzez użycie farb wodnych specjalnych do druku offsetowego do przenoszenia na bawełnę. Proszę zatem o odpowiedź czy zamawiający dopuszcza metodę druku Sitodruk transferowy lub transfer offsetowy farbami wodnymi do tkanin?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie nadruku na koszulkach i torbach inną metodą niż wskazana w SOPZ.

Pytanie nr 9

Kubek ceramiczny RIS –Czy Zamawiający dopuszcza wersję logotypu uproszczoną do kolorów PANTONE? Czy wymogiem jest znakowanie odporne na zmywanie w zmywarkach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza uproszczonego nadruku na kubkach. Nadruk musi zawierać przejścia tonalne. Tak, nadruk powinien być odporny na zmywanie w zmywarkach.

Pytanie nr 10

Kubki pakowane są zbiorczo po 36 szt. Czy Zamawiający dopuszcza takie pakowanie zbiorcze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wskazane pakowanie zbiorcze.

Pytanie nr 11

Część II, pozycja VI – pendrive. Podane przez Państwa wymiary pendrive'a są błędne (błąd występuje również na stronie, z której Państwo pobraliście opis). Prawidłowy wymiar modelu ze zdjęcia i z opisu to 5,7 x 2 x 1 cm. Wnosimy o zmianę w SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymiary oferowanych pendrive'ów mogą odbiegać od wskazanych w opisie przedmiotu (ok. 46,7 x 16,5 x 5,5 mm), tzn. Zamawiający dopuści pendrive o wymiarach 5,7 x 2 x 1 cm.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

Dyrektor Biura Rzecznika Praw Dziecka

Małgorzata Gambrych

Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu	163890.450468.905068
Sygnatura dokumentu	ADM.260.2.2018
Data dokumentu	2018-03-22
Skrót dokumentu	07AA72CA355968C59C62C450EF55DFFE97FE29F5
Wersja dokumentu	1.3
Data podpisu	2018-03-22 15:16:06
Podpisane przez	Małgorzata Gambrych Dyrektor Biura Rzecznika Praw Dziecka

EZD 3.30.481.4063.8983

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 1 Rzecznika Praw Dziecka z dnia 2 stycznia 2015 roku wprowadzającym w Biurze Rzecznika Praw Dziecka system Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją, pismo podpisane elektronicznym podpisem kwalifikowanym nie wymaga podpisu własnoręcznego jako właściwie zatwierdzone w systemie teleinformatycznym BRPD.